PERGOM

S.A.DECV.

XENAY-AM. S.A. de C.V.

Distintivo de llamada
Razon Social
Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios

Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Radiada Aparente
Potencia Operacion
Potencia Nominal

Altura Centro Electrico
Altura Obstaculo

Altura Promedio

Multiplex

Clase de estacién

Tecnico responsable
Marca Antena

Antena Modelo

Ganancia Antena potencia
Ganancia Antena dB

Linea Transmisién Marca

XHNAY CB

XENAY-AM. S.A. de C.V.

105.1 Mhz

Bucerias

Nayarit

Boulevard Francisco Medina Ascencio S/N, esquina
Liverpool, Colonia Versalles, C.P. 48310, Puerto
Vallarta, Jal.

LN 20° 38" 3.52" LW 105° 13" 46.76"

No disponibles

No disponibles

Camino a, San Jose .S/N, Predio los Llanos, Bucerias,
Nay.

LN-20°.45" 25" LW 105°15° 50"

Bucerias, Nayarit:

XHNAY
25 kW
9.3 kW
9.3 kW
75 Mts
110 Mts
0.44 Mts
N/A

Bl

Jampro
000000000
3.20

2.10

Andrew



Linea Transmision Modelo
Linea Transmision Metros
Perdida Linea Porcentaje
Perdida Linea dB

A.S.N.M mt

Transmisor FM Principal

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace EP

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

COFETEL - Solicitud

Estacion

Tipo

Numero Oficio-Escrito-Plazo
Fecha

Solicita

Asunto

Observaciones

Plazo

LDF7-50A
100.00
84.00
0.76
30.00

XHNAY
Principal
Nautel
NV10
H230
9.96 kW
41V
300 A
81 %

EP
238.6 Mhz
607 26-10-2009

XHNAY
Solicitud
049531
2014-08-26

Cambio de ubicacion de estudios principales a:
Boulevard Francisco Medina Ascencio S/N, esquina
Liverpool, Col. Versalles.

Se niega cambio de ubicacién debido a que incumple
en el numeral 11.4 de tabal de 4 de la dispocicon
tecnica por la separcion en frecuencia de 10.6 y 10.8
MHz., situacién con la estacion 94.3 MHz XHPVJ-FM
de Puerto Vallarta, Jalisco.



HabilesNaturales
Vence

Status

Observaciones



