

XENAY-AM. S.A. de C.V.

Distintivo de llamada	XHNAY CB
Razon Social	XENAY-AM. S.A. de C.V.
Frecuencia	105.1 Mhz
Plaza	Bucerias
Estado	Nayarit
Ubicacion de Estudios	Boulevard Francisco Medina Ascencio S/N, esquina Liverpool, Colonia Versalles, C.P. 48310, Puerto Vallarta, Jal.
Coordenadas de Estudios	LN 20° 38′ 3.52" LW 105° 13′ 46.76"
Ubicacion de Estudios Auxiliares	No disponibles
Coordenadas de Estudios Auxiliares	No disponibles
Ubicacion de Planta	Camino a, San Jose .S/N, Predio los Llanos, Bucerias, Nay.
Coordenadas de Planta	LN 20° 45´ 25" LW 105° 15´ 50"
Ciudad principal a servir	Bucerías, Nayarit.
Planta Transmisora Emergente	

Estacion	XHNAY
Potencia Radiada Aparente	25 kW
Potencia Operacion	9.3 kW
Potencia Nominal	9.3 kW
Altura Centro Electrico	75 Mts
Altura Obstaculo	110 Mts
Altura Promedio	0.44 Mts
Multiplex	N/A
Clase de estación	B1
Tecnico responsable	
Marca Antena	Jampro
Antena Modelo	00000000
Ganancia Antena potencia	3.20
Ganancia Antena dB	2.10
Linea Transmisión Marca	Andrew

Linea Transmisión Modelo	LDF7-50A
Linea Transmisión Metros	100.00
Perdida Linea Porcentaje	84.00
Perdida Linea dB	0.76
A.S.N.M mt	30.00

Transmisor FM Principal

Estacion	XHNAY
Modalidad	Principal
Marca	Nautel
Modelo	NV10
Serie	H230
Potencia	9.96 kW
Tension	41 V
Corriente	300 A
Eficiencia	81 %
Condiciones	
Observaciones	
Registro ante Cofetel	

Frecuencia de Enlace EP

Tipo	EP
Frecuencia	238.6 Mhz
Oficio Autorizacion	607 26-10-2009

COFETEL - Solicitud

Estacion	XHNAY
Tipo	Solicitud
Numero Oficio-Escrito-Plazo	049531
Fecha	2014-08-26
Solicita	
Asunto	Cambio de ubicación de estudios principales a: Boulevard Francisco Medina Ascencio S/N, esquina Liverpool, Col. Versalles.
Observaciones	Se niega cambio de ubicación debido a que incumple en el numeral 11.4 de tabal de 4 de la dispocicon tecnica por la separción en frecuencia de 10.6 y 10.8 MHz., situación con la estación 94.3 MHz XHPVJ-FM de Puerto Vallarta, Jalisco.
Plazo	

HabilesNaturales	
Vence	
Status	

Observaciones